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RESULTADOS - ETAPA 5 - CARMEN DEL PARANÁ (CIRCUITO)

Clasificación General Elite / Sub-23

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

(SIN_BONIF) BONIFICACIÓN
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 42 Richard Eustaquio Mascarañas Granada Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:49 -0:00:10 01:13:39

2 114 Santiago Yeri VIVO TEAM GRUPO ORE SY Argentina 1:13:49 -0:00:06 01:13:43 00:00:04 00:00:04

3 43 Rodrigo Araújo de Melo SÃO FRANCISO SAÚDE / KLABIN / SME RIBEIRÃO PRETOBrasil 1:13:49 -0:00:04 01:13:45 00:00:06 00:00:02

4 53 Joel candido prado junior Memorial Santos Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:04

5 20 Rafael da Silva Safadi Smel Foz Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

6 109 Juan Eduardo Salas VIVO TEAM GRUPO ORESY Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

7 108 Jose Gonzalez Rojas TEAM PARAGUAY UAA Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

8 8 CLAUDIO ESTEBAN FLORES SALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

9 21 German Dario TRautner Paraguay Cycles Club Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

10 105 Elias Alonso   Gonzalez Paraguay Cycles Club Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

11 1 Alan Matias Presa Pirez Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

12 22 Gustavo Miño VIVO TEAM GRUPO ORESY Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

13 5 Antero Daniel Velazquez Ramirez Paraguay Cycles Club Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

14 50 Victor Grange Gonzalez Paraguay Cycles Club Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

15 129 FACUNDO ANDRES RIOJA MATARRAS SALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

16 52 Walter Henrique Serrou Pimentel Osasco Cycling Team Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

17 111 Lucas bogado hermann Club K6 Naranjal de Ciclismo Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

18 27 jonas de souza rodrigues smel foz platom Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

19 14 Miguel Alcocer Salta La Linda Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

20 106 Ignacio Villanueva TEAM PARAGUAY UAA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

21 34 Mora Ramirez Ernesto VIVO TEAM GRUPO ORESY Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

22 24 Daniel Andres Bonilla VIVO TEAM GRUPO ORE SY 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

23 44 Samuel Coronel TEAM PARAGUAY UAA Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00
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24 2 Alberto Marinoni TEAM PARAGUAY UAA Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

25 36 Nestor Favian Pias Torres Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

26 112 Marcelo Silva Aguilera Paraguay Cycles Club Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

27 7 CARLOS ALBERTO MONTELLANO ALVARADOSALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

28 107 JAIRO JESUS RIOS SALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

29 126 FRANCIS LAUTARO NUÑEZ SALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

30 40 Peterson tozzi neves Osasco Cycling Team Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

31 17 FELIPPE DOS SANTOS PACANARO Smel Foz Bike Platon Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

32 23 Hector Fabian Aguilar Figueira Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

33 46 Sidinei Rodrigues da Silva Smel Foz Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

34 28 Jorge Raul Bravo Orona Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:59 01:13:59 00:00:20 00:00:10

35 49 Thiago rodrigues da silva Cycles smel foz do iguaçu Brasil 1:14:02 01:14:02 00:00:23 00:00:03

36 123 JOAQUN GONZALO GARCIA SALTA LA LINDA Argentina 1:14:07 01:14:07 00:00:28 00:00:05

37 11 David Ozuna Licitra Paraguay Cycles Club Paraguay 1:14:07 01:14:07 00:00:28 00:00:00

38 9 Cristian Egidio da Rosa São Francisco Saúde / Klabin / SME Ribeirão PretoBrasil 1:14:12 01:14:12 00:00:33 00:00:05

39 39 Pedro Rubén Coronel González Team Paraguay Paraguay 1:14:19 01:14:19 00:00:40 00:00:07

40 110 Leonardo Luna VIVO TEAM GRUPO ORE SY Argentina 1:14:42 01:14:42 00:01:03 00:00:23

41 13 DIEGO AIRES Osasco Cycling Team Brasil 1:14:42 01:14:42 00:01:03 00:00:00

42 101 Caio Santana Memorial Santos Brasil 1:14:42 01:14:42 00:01:03 00:00:00

43 54 Soelito gohr Memorial Santos Brasil 1:14:42 01:14:42 00:01:03 00:00:00

44 120 ELIAS MAXIMILIANO LAGUNA SALTA LA LINDA Argentina 1:14:42 01:14:42 00:01:03 00:00:00

45 37 Nicolas Arachichu De Armas Schneck Alas Rojas Uruguay 1:15:39 01:15:39 00:02:00 00:00:57

46 4 Andres Camilo Mendoza VIVO TEAM GRUPO ORE SY Colombia 1:15:41 01:15:41 00:02:02 00:00:02

47 3 Alessandro da Paz Rodrigues Smel Foz Brasil 1:21:22 01:21:22 00:07:43 00:05:41

DNF Francisco Daniel Rivero Diarte

DNF Iñigo Salcedo Castro

DNF Bernardo Flor

DNS Kashi Garrido

DNF José Luis Arroyo

DNF Ariel Quiñónez

DNS Elvis Miranda

CLASIFICACIÓN DE SPRINTERS MASCULINO



SPRINTERS DE LA ETAPA Sprnint 1

1 Richard Mascaraña 3

2 Joel Candido Prado 2

3 Santiago Yeri 1

Llegada

1 Richard Mascarañas 3

2 Rodrigo Araújo de Melo 2

3 Joel candido prado junior 1

Élite Masculino (19 años en adelante)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

(SIN_BONIF) BONIFICACIÓN
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 42 Richard Eustaquio Mascarañas Granada Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:49 -0:00:10 01:13:39

2 43 Rodrigo Araújo de Melo SÃO FRANCISO SAÚDE / KLABIN / SME RIBEIRÃO PRETOBrasil 1:13:49 -0:00:06 01:13:43 00:00:04 00:00:04

3 53 Joel candido prado junior Memorial Santos Brasil 1:13:49 -0:00:04 01:13:45 00:00:06 00:00:02

4 20 Rafael da Silva Safadi Smel Foz Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:04

5 8 CLAUDIO ESTEBAN FLORES SALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

6 21 German Dario TRautner Paraguay Cycles Club Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

7 1 Alan Matias Presa Pirez Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

8 22 Gustavo Miño VIVO TEAM GRUPO ORESY Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

9 5 Antero Daniel Velazquez Ramirez Paraguay Cycles Club Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

10 50 Victor Grange Gonzalez Paraguay Cycles Club Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

11 52 Walter Henrique Serrou Pimentel Osasco Cycling Team Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

12 27 jonas de souza rodrigues smel foz platom Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

13 14 Miguel Alcocer Salta La Linda Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

14 34 Mora Ramirez Ernesto VIVO TEAM GRUPO ORESY Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

15 24 Daniel Andres Bonilla VIVO TEAM GRUPO ORE SY 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

16 44 Samuel Coronel TEAM PARAGUAY UAA Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

17 2 Alberto Marinoni TEAM PARAGUAY UAA Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

18 36 Nestor Favian Pias Torres Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

19 7 CARLOS ALBERTO MONTELLANO ALVARADOSALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

20 40 Peterson tozzi neves Osasco Cycling Team Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

21 17 FELIPPE DOS SANTOS PACANARO Smel Foz Bike Platon Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

22 23 Hector Fabian Aguilar Figueira Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00



23 46 Sidinei Rodrigues da Silva Smel Foz Brasil 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

24 28 Jorge Raul Bravo Orona Schneck Alas Rojas Uruguay 1:13:59 01:13:59 00:00:20 00:00:10

25 49 Thiago rodrigues da silva Cycles smel foz do iguaçu Brasil 1:14:02 01:14:02 00:00:23 00:00:03

26 11 David Ozuna Licitra Paraguay Cycles Club Paraguay 1:14:08 01:14:08 00:00:29 00:00:06

27 9 Cristian Egidio da Rosa São Francisco Saúde / Klabin / SME Ribeirão PretoBrasil 1:14:08 01:14:08 00:00:29 00:00:00

28 39 Pedro Rubén Coronel González Team Paraguay Paraguay 1:14:19 01:14:19 00:00:40 00:00:11

29 13 DIEGO AIRES Osasco Cycling Team Brasil 1:14:43 01:14:43 00:01:04 00:00:24

30 54 Soelito gohr Memorial Santos Brasil 1:14:43 01:14:43 00:01:04 00:00:00

31 37 Nicolas Arachichu De Armas Schneck Alas Rojas Uruguay 1:15:39 01:15:39 00:02:00 00:00:56

32 4 Andres Camilo Mendoza VIVO TEAM GRUPO ORE SY Colombia 1:15:41 01:15:41 00:02:02 00:00:02

33 3 Alessandro da Paz Rodrigues Smel Foz Brasil 1:21:22 01:21:22 00:07:43 00:05:41

DNF Francisco Daniel Riveros

DNF Iñigo Castro

Sub-23 Masculino (19 a 22 años)

POS DORSAL CORREDOR CLUB PAIS
TIEMPO 

(SIN_BONIF) BONIFICACIÓN
TIEMPO 

REAL
DIF. AL 

LIDER
DIF. AL 

ANTERIOR

1 114 Santiago Yeri VIVO TEAM GRUPO ORE SY Argentina 1:13:49 -0:00:10 01:13:39

2 109 Juan Eduardo Salas VIVO TEAM GRUPO ORESY Argentina 1:13:49 -0:00:06 01:13:43 00:00:04 00:00:04

3 108 Jose Gonzalez Rojas TEAM PARAGUAY UAA Paraguay 1:13:49 -0:00:04 01:13:45 00:00:06 00:00:02

4 105 Elias Alonso   Gonzalez Paraguay Cycles Club Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:04

5 129 FACUNDO ANDRES RIOJA MATARRAS SALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

6 111 Lucas bogado hermann Club K6 Naranjal de Ciclismo Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

7 106 Ignacio Villanueva TEAM PARAGUAY UAA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

8 112 Marcelo Silva Aguilera Paraguay Cycles Club Paraguay 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

9 107 JAIRO JESUS RIOS SALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

10 126 FRANCIS LAUTARO NUÑEZ SALTA LA LINDA Argentina 1:13:49 01:13:49 00:00:10 00:00:00

11 123 JOAQUN GONZALO GARCIA SALTA LA LINDA Argentina 1:14:07 01:14:07 00:00:28 00:00:18

12 110 Leonardo Luna VIVO TEAM GRUPO ORE SY Argentina 1:14:42 01:14:42 00:01:03 00:00:35

13 101 Caio Santana Memorial Santos Brasil 1:14:42 01:14:42 00:01:03 00:00:00

14 120 ELIAS MAXIMILIANO LAGUNA SALTA LA LINDA Argentina 1:14:42 01:14:42 00:01:03 00:00:00

DNF Bernardo Flor

DNF Ariel Quiñónez


